



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 0062/2016

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007 / 2016

PROCESSOS ADMINISTRATIVO Nº. 03.358 / 2015

REGISTRO NA CGE Nº 16-00233-6

Aos trinta dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis, na sala de reuniões da Comissão Permanente de licitação, localizada na Rua das Baraúnas, 351, 3º. Andar, Universitário, Campina Grande-PB, a **UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA**, daqui em diante designado meramente **UEPB**, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 12.671.814/0001-37, neste ato representado pelo Reitor, Prof. **ANTONIO GUEDES RANGEL JUNIOR**, portador da Carteira de Identidade RG N.º 96002438580 SSP-CE e do CPF/MF N.º 324.462.094-91, de acordo com as atribuições que lhe foi conferido, em conformidade com o resultado do **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007 / 2016**, resolve, nos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, bem como da Lei 10.520/02 e dos Decretos Estadual 34.986 e 35.520/2014, **REGISTRAR OS PREÇOS** para eventual **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS DE ÁUDIO E VÍDEO PARA OS DIVERSOS CAMPI DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA - UEPB**, das empresas que propôs os preços mais baixos, resolve registrar os preços nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA: Audiovisão Eletroacustica Ltda - EPP

CNPJ: 00.489.661/0001-22

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
03	UNID	CAIXAS DE SOM, COM 40MM DE FIOS CADA - Modelo: JS 151 A - Alto-falante: 15" - Potência: 200 W mínima - Alimentação: bivolt - Chave: liga/desliga - Entradas: USB, Mic (P10 e XLR Fêmea), Line (RCA, XLR Fêmea e Macho) - Saídas: Line (P10 e XLR Macho) - Controles: Entrada USB com visor (Play, Pause, Stop, Avança, Retrocede, Contínuo), Mic, Line e Master, Equalização de 5 bandas GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	SKP Modelo: SK 4p 15" + DRIVER TITÂNIO	20	1.224,85	24.497,00



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

20	UNID	CABOS P10 x P10 COM 5M CADA	BR ÁUDIO	05	34,99	174,95
TOTAL: R\$ 24.671,95 (Vinte e quatro mil seiscientos e setenta e um reais e noventa e cinco centavos)						

EMPRESA VENCEDORA: Eletrônica Musical Eirelli - ME

CNPJ: 01.654.240/0001-72

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
02	UNID	AMPLIFICADOR POTÊNCIA RMS P/ CANAL 4 OHMS 110W - potência RMS p/ canal 8 ohms 70 W - potência RMS total 220W RMS/4 ohms - proteção contra curto - padrão rack 19" GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Datrel PA 3000	04	625,00	2.500,00
09	UNID	PEDESTAIS PARA MICROFONES Articulado - Preto - Pés Retrátéis - Altura de 1-2m	Visão	25	60,99	1.524,75
TOTAL: R\$ 4.024,75 (Quatro mil e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos)						

EMPRESA VENCEDORA: L C M LTDA

CNPJ: 04.340.334/0001-65

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
06	UNID	CAIXAS DE SOM AMPLIFICADA DE 80 WRMS, ALTO FALANTE DE 10" GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Oneal	15	641,90	12.838,00
22	UNID	CABOS P2 P10 20MM PARA SAÍDA DE ÁUDIO COMPUTADOR MESA DE SOM COM 10M	Lumix	40	35,50	1.420,00
TOTAL: R\$ 14.258,00 (Quatorze mil duzentos e cinquenta e oito reais)						

EMPRESA VENCEDORA: V & M Informática Ltda

CNPJ: 06.177.718/0001-34

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E	QDE	PREÇO	PREÇO
------	------	---------------	---------	-----	-------	-------



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

			MODELO		UNITÁRIO	GLOBAL
07	UNID	CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Oneal	10	530,00	5.300,00
TOTAL: R\$ 5.300,00 (Cinco mil e trezentos reais)						

EMPRESA VENCEDORA: Dream Comercio de Instrumentos Musicais Ltda - EPP

CNPJ: 07.335.118/0001-10

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
01	UNID	<p>MESA DE SOM 08 CANAIS</p> <p>4 canais entrada MIC Balanceada Cannon XLR</p> <ul style="list-style-type: none"> - 4 canais entrada MIC e LINE balanceada com conector P10 1/4" TRS - Potência RMS em 4 OHMS: 100W - Potência RMS em 8 OHMS: 70W - Potência Total de 220W RMS/4 OHMS - Proteção contra curto - Sensibilidade de entrada otimizada, admitindo maior nível de sinal sem distorção - 3 bandas de equalização em cada canal (Low / Mid / High) - Controle de efeito individual por canal (Effect) - Controle de monitor individual por canal - Controle de volume deslizante individual por canal - Controle de volume Máster deslizante individual (Left/ Hight) - Controle de volume Máster do monitor - Saída Máster (Left/ Hight) plug P10 1/4" TS - Saída de Monitor plug P10 1/4" TS - Entrada Cd/Aux. com controle de volume independente (Left/Hight) - Saída para Fone com controle de volume, conector P10 1/4" TRS - Entrada e Saída de Efeito com conector P10 1/4" TS - Saída para gravação com Conectores RCA (Rec Output) - Tecla de pré-escuta (Monitor/PFL) - Padrão Rack 19" - Consumo Max. 6,5VA 	Oneal OMX – 08X	12	574,99	6.899,88



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

		- Alimentação 127/ 220 Volts ~ 50 / 60 Hz GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES				
05	UNID	CAIXAS DE SOM AMPLIFICADA – ATIVA 1000W Modelo: Eon615 Tipo de sistema Auto-alimentado de 15 ", de duas vias, bass-reflex Max SPL de saída 127 dB Freq. Range (-10 dB) 46,8 Hz - 20 kHz Freq. Response (± 3 dB) 50,8 Hz - 20 kHz Cobertura Padrão 90 ° x 50 ° Amplificador projeto Classe D Potência 1000 W (2 x 500W) GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Electro Voice ZLX-15P	15	2.999,99	44.999,85
08	UNID	PEDESTAIS PARA CAIXAS DE SOM Suporte Pedestal - Tripé para Caixa de Som. Carga mínima de 80Kg Ajuste de altura Altura Máxima: 200 cm Altura Mínima: 150 cm	Ibox STCF	15	80,99	1214,85
10	UNID	PEDESTAIS TIPO GIRAFÁ	Ibox SMMAX	05	48,99	244,95
28	UNID	SUPORTE PARA TECLADO	Ibox – X-30	22	58,99	1.297,78
TOTAL: R\$ 54.657,31 (Cinquenta e quatro mil e seiscentos e cinquenta e sete e trinta e um centavos).						

EMPRESA VENCEDORA: Tecno Trade Comércio e Serviços Ltda - ME

CNPJ: 09.087.468/0001-30

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
14	UNID	MICROFONE DIRECIONAL CARDIOIDES GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Kaddosh – K-57	02	135,99	271,98
17	UNID	CABOS DE MICROFONE 20MM CADA Plug P10 Macho Metal Plug XLR Fêmea Metal	TAG Audio	50	39,00	1.950,00
18	UNID	CABOS PARA CAIXA DE SOM COM 10M	TAG	10	63,00	630,00



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

			Audio			
19	UNID	CABOS CANON COM 5M CADA	TAG Audio	05	34,00	170,00
21	UNID	CABO VGA 20MM	TBLACK	05	119,99	599,95
TOTAL: R\$ 3.621,93 (Três mil seiscentos e vinte um reais e noventa e três centavos)						

EMPRESA VENCEDORA: Meta Plural Comércio e Serviços em Equipamentos de Áudio, Vídeo e Informática Ltda

CNPJ: 09.196.543/0001-09

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
26	UNID	GRAVADOR DE ÁUDIO ZOOM H4NSP DIGITAL HANDY RECORDER GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Zoom – H4NSP	02	1.961,00	3.922,00
TOTAL: R\$ 3.922,00 (Três mil novecentos e vinte dois centavos)						

EMPRESA VENCEDORA: Philharmonie Importação e Exportação Ltda

CNPJ: 10.338.868/0001-50

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
31	UNID	ZABUMBA DE MADEIRA, TAMANHO 18 COM PELE SINTÉTICA - COMPLETO GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Gope BME018	08	220,00	1.760,00
32	UNID	PANDEIROS PROFISSIONAL 10" PELE DE COURO GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Gope 640pecra	08	112,00	896,00
33	UNID	TRIANGULO EM AÇO CROMADO – TAMANHO MÉDIO	Gope 827	08	23,00	184,00
34	UNID	AGOGÔ DUPLO CROMADO – TAMANHO MÉDIO - COMPLETO	Gope 679CR	08	49,00	392,00
TOTAL: R\$ 3.232,00 (Três mil duzentos e trinta e dois reais)						

EMPRESA VENCEDORA: R & R Equipamentos Eletrônicos Ltda - EPP

CNPJ: 10.806.106/0001-30

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
25	UNID	BLIMP RODE ZEPPELIN PROFISSIONAL	Rode	01	1.760,00	1.760,00
TOTAL: R\$ 1.760,00 (Um mil setecentos e sessenta reais)						



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

EMPRESA VENCEDORA: Gislaine de Souza - ME

CNPJ: 12.559.500/0001-47

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
39	UNID	ESTANTE DE PARTITURAS	Stanford	15	35,00	525,00
TOTAL: R\$ 525,00 (Quinhentos e vinte e cinco reais)						

EMPRESA VENCEDORA: Eletropeças TI Comercial Eireli - ME

CNPJ: 16.501.916/0001-65

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
27	UNID	TECLADOS COM 5/8 Teclas no estilo piano 2 níveis de sensibilidade no mínimo, desligado Polifonia Máxima - 48 400 timbres integrados no mínimo 150 ritmos integrados no mínimo; Acompanhamento Automático 110 Banco de músicas no mínimo Compassos: 0, 2, 3, 4, 5, 6 (intervalo: um quarto de nota = 30 a 255) Capacidade mínima de até 3 tons Entrada de áudio Outras Funções - Toque único predefinido: 150 definições no mínimo; Transposição de Teclas Controle de Afinação Pedais - Entrada padrão Terminais: USB Alto-falantes - 10 cm x 2 no mínimo Terminais de Entrada/Saída - FONES DE OUVIDO/SAÍDA Terminal USB para conexão com o computador. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Casio CTK 2400	22	660,00	14.520,00
29	UNID	SANFONA DE TECLA DE 120 BAIXOS - COM ESTOJO GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Michael ACM 8007	15	4.360,00	65.400,00



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

30	UNID	SANFONA DE TECLA DE 80 BAIXOS - COM ESTOJO GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Michael ACM8007	03	3.570,00	10.710,00
36	UNID	AMPLIFICADO POTÊNCIA RMS P/ CANAL 4 OHMS 110 W - potência RMS p/ canal 8 ohms 70 W - potência RMS total 220W RMS/4 ohms - proteção contra curto - padrão rack 19" GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Oneal OP 1600	02	525,00	1.050,00
TOTAL: R\$ 91.680,00 (Noventa e um mil seiscientos e oitenta reais)						

EMPRESA VENCEDORA: Bohrer Equipamento de Audio e Video Eireli - ME

CNPJ: 22.172.252/0001-30

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
04	UNID	CAIXAS DE SOM, COM 40MM DE FIOS CADA Descrição: Floorstanding Speaker Série: ES Acabamento: Black Ash Frequência Crossover: 500Hz, 3kHz - 24dB/octava; 12kHz - 18dB/octave Resposta de Frequência: 36 Hz - 40 kHz Alimentação de energia 110 Watts Continuous / 440 Watts Peak Max. Recomendado Amplificador de Potência de 225 Watts Low-Frequency transdutores duplo de 200mm (8") PolyPlas™, blindado Midrange Transdutor de 100mm (4") PolyPlas, blindados Transdutor 19 milímetros de alta frequência (3/4") cúpula de titânio laminado, blindado; guia de ondas EOS 19 milímetros de transdutor de ultra-alta frequência (3/4") Poliéster-film anel-radiador, blindado; guia de ondas EOS Sensibilidade: (2.83V/1m) 91dB Impedância Nominal: 8 Ohms GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	JBL Arena 180 Studio 280	20	2.139,00	42.780,00
12	UNID	MICROFONE SEM FIO UHF DUPLO DE	Lyco	40	584,00	23.360,00



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

		<p>MÃO</p> <p>Composto de transmissor e receptor que operam na banda de frequência UHF. Alta sensibilidade, baixo ruído na transmissão e recepção.</p> <p>Transmissor: Potência de saída: 30mW (máx.) Raio de transmissão: 60 metros Emissão de frequência espúria: > 60 dB abaixo da portadora Estabilidade da frequência: +/- 0,005% Desvio máximo: +/- 48 Khz Cápsula HT: Dinâmica unidirecional cardióide Alimentação: 2 pilhas AA 1,5 VDC (alcalina) Consumo de corrente: 60 mA</p> <p>Receptor: Frequência portadora: UHF Banda Alta Estabilidade de frequência: +/- 0,05% controlada a cristal Modulação: FM Sensibilidade de recepção: 4uV (Sinad=12dB) Relação sinal/ruído: >_ 90 dB Nível de saída de áudio: 0~30mV Resposta de frequência : 50 Hz à 20 Khz Distorção harmônica total: < 1%</p> <p>GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES</p>	UH02MM MS115 CLI			
16	UNID	<p>MICROFONES LAPELA SEM FIO</p> <p>Faixa de trabalho (Linha de vista): 100m (A faixa real de alcance depende da absorção, reflexão e interferência do sinal de RF); Resposta da frequência de Áudio: 45Hz – 15kHz (Depende do tipo de microfone); Distorção harmônica total (Ref. 1kHz, 6dB abaixo do limite de entrada): <0.5%, Ponderação A, típico; Escala dinâmica: >100dB, Ponderação A; Polaridade de áudio do transmissor: Pressão positiva no diafragma do microfone (Ou tensão positiva aplicada na ponta do plugue de fone WA302) produz uma tensão positiva no pino 2 (Em relação ao pino 3 da saída de baixa impedância) e na ponta da saída de ¼"</p>	TSI MS115CLI	10	600,00	6.000,00



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

		de alta impedância. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES				
38	UNID	EQUALIZADOR DE SOM	LLAudio EQ20ST10	02	373,00	746,00
TOTAL: R\$ 72.886,00 (Setenta e dois mil oitocentos e oitenta e seis reais)						

EMPRESA VENCEDORA: Self Station Audio e Video Ltda - ME

CNPJ: 23.198.676/0001-37

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
11	UNID	MICROFONES DINÂMICO, CARDÍOIDE, COM FIOS Resposta de frequência de no mínimo 50Hz a 15.000KHz; Polar unidirecional; Impedância nominal 150 ohms, (300 ohms reais); Sistema que minimiza ruídos de manuseio; Pressão positiva no diafragma produz voltagem positiva no pino 2 em relação ao pino 3; Conector de áudio profissional de 3 pinos (tipo XLR macho); GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Arcano A58	50	114,30	5.715,00
15	UNID	MICROFONE RODE NTG GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Yoga HT 81	05	630,00	3.150,00
37	UNID	FONE DE OUVIDO HEADPHONE SEM FIO	Aquarius MTC 1211	12	89,50	1.074,00
TOTAL: R\$ 9.939,00 (Nove mil novecentos e trinta e nove reais)						

EMPRESA VENCEDORA: Conca Discos e Fitas Ltda - EPP

CNPJ: 52.586.013/0001-98

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
35	UNID	VIOLÃO ESTUDANTE PARA ENSINO Caixa de ressonância em tamanho normal,	Austin 946N	15	260,00	3.900,00



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

		Escala com 19 trastes. Comprimento da escala 640mm e largura da pestana 51,5mm, Trastes arredondados que facilitam o contato dos dedos com as cordas, Cordas de nylon. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES				
TOTAL: R\$ 3.900,00 (Três mil e novecentos reais)						

EMPRESA VENCEDORA: Tahiti Comunicação Visual Comercio Importação e Exportação Ltda - EPP

CNPJ: 65.865.065/0001-45

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA E MODELO	QDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO GLOBAL
23	UNID	TELA DE PROJEÇÃO ELÉTRICA -Tela de projeção elétrica 120" 220v - Acionamento elétrico - controle remoto com e sem fio GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Tahiti	06	1.161,20	6.967,20
TOTAL: R\$ 6.967,20 (Seis mil novecentos e sessenta e sete reais e vinte centavos)						

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QDE	SITUAÇÃO
13	UNID	MICROFONE TIPO BOOM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	05	Fracassdo

A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS IMPORTA O VALOR GLOBAL DE R\$ 301.345,14 (Trezentos e um mil trezentos e quarenta e cinco reais e quatorze centavos) .

CLÁUSULA I - DA VALIDADE DOS PREÇOS

A presente Ata de Registro de Preços terá a vigência inicial de 12 (doze) meses, a partir da sua publicação no D.O.E – Diário Oficial do Estado.

A existência de preços registrados não obriga a UEPB a adquirir o material, sendo facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, assegurado ao beneficiário do registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

CLÁUSULA II - DO PRAZO E DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA

Sempre que julgar necessário, a **UEPB** solicitará durante a vigência desta Ata de Registro de Preços, o fornecimento do material registrado, na quantidade que for preciso, mediante Nota de Empenho, que será enviada via fax ao **FORNECEDOR**. O qual deverá confirmar o recebimento no prazo de 48 (quarenta e oito) horas.

CLÁUSULA III - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Em cada fornecimento decorrente desta Ata, serão observadas as cláusulas e condições constantes do Edital do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2016**, que a precedeu e integra o presente instrumento de compromisso.

As adesões à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS são limitadas na totalidade, **a quíntuplo do quantitativo da cada item registrado na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS** para o órgão participantes, independente do número de órgãos não participantes que eventualmente aderirem.

CLÁUSULA IV - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Integram esta Ata, o Edital do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007 / 2016** e seus anexos e as propostas das empresas: **Audiovisão Eletroacustica Ltda – EPP - CNPJ: 00.489.661/0001-22; Eletrônica Musical Eirelli - ME - CNPJ: 01.654.240/0001-72; L C M LTDA - CNPJ: 04.340.334/0001-65; V & M Informática Ltda - CNPJ: 06.177.718/0001-34; Dream Comercio de Instrumentos Musicais Ltda – EPP - CNPJ: 07.335.118/0001-10; Tecno Trade Comércio e Serviços Ltda – ME - CNPJ: 09.087.468/0001-30; Meta Plural Comércio e Serviços em Equipamentos de Áudio, Vídeo e Informatica Ltda - CNPJ: 09.196.543/0001-09; Philharmonie Importação e Exportação Ltda - CNPJ: 10.338.868/0001-50; R & R Equipamentos Eletrônicos Ltda – EPP - CNPJ: 10.806.106/0001-30; Gislaine de Souza – ME - CNPJ: 12.559.500/0001-47; Eletropeças TI Comercial Eireli – ME - CNPJ: 16.501.916/0001-65; Bohrer Equipamento de Audio e Video Eireli – ME - CNPJ: 22.172.252/0001-30; Self Station Audio e Video Ltda – ME - CNPJ: 23.198.676/0001-37; Conca Discos e Fitas Ltda – EPP - CNPJ: 52.586.013/0001-98 e Tahiti Comunicação Visual Comercio Importação e Exportação Ltda – EPP - CNPJ: 65.865.065/0001-45.**



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

CLÁUSULA V- DO FORO

Fica eleito o foro de Campina Grande - PB para dirimir quaisquer questões decorrentes da utilização da presente ata.

Campina Grande-PB, 21 de setembro de 2016.

Prof. Antonio Guedes Rangel Junior
Reitor

Audiovisão Eletroacustica Ltda - EPP
CNPJ: 00.489.661/0001-22

Eletrônica Musical Eirelli - ME
CNPJ: 01.654.240/0001-72

L C M LTDA
CNPJ: 04.340.334/0001-65

V & M Informática Ltda
CNPJ: 06.177.718/0001-34

Dream Comercio de Instrumentos Musicais Ltda - EPP
CNPJ: 07.335.118/0001-10

Tecno Trade Comércio e Serviços Ltda - ME
CNPJ: 09.087.468/0001-30

Meta Plural Comércio e Serviços em Equipamentos de Áudio, Vídeo e Informatica Ltda
CNPJ: 09.196.543/0001-09

Philharmonie Importação e Exportação Ltda



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

CNPJ: 10.338.868/0001-50

R & R Equipamentos Eletrônicos Ltda - EPP

CNPJ: 10.806.106/0001-30

Gislaine de Souza - ME

CNPJ: 12.559.500/0001-47

Eletropeças TI Comercial Eireli - ME

CNPJ: 16.501.916/0001-65

Bohrer Equipamento de Audio e Video Eireli - ME

CNPJ: 22.172.252/0001-30

Self Station Audio e Video Ltda - ME

CNPJ: 23.198.676/0001-37

Conca Discos e Fitas Ltda - EPP

CNPJ: 52.586.013/0001-98

Tahiti Comunicação Visual Comercio Importação e Exportação Ltda - EPP

CNPJ: 65.865.065/0001-45